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INFORME QUINCENAL 
LLEGADAS DE INMIGRANTES IRREGULARES A ESPAÑA  

POR VÍA MARÍTIMA Y TERRESTRE 

                  POR VÍA MARÍTIMA Y TERRESTRE                            [ DATOS PROVISIONALES ] 

COSTAS PENINSULARES Y BALEARES 

CANARIAS 

CEUTA 

MELILLA 

TOTAL 

           EMBARCACIONES   P 

        EMBARCACIONES   P 

       EMBARCACIONES   P 

      EMBARCACIONES P 

41.646 13.556 

2018 2017 DIF. % 

803 

+28.090 

+735 

+207,2 

+91,5 

959 151 

48 12 

+808 

+36 

+535,1 

+300,0 

321 137 

28 18 

+184 

+10 

+134,3 

+55,6 

541 351 

22 18 

+190 

+4 

+54,1 

+22,2 

43.467 14.195 

1.636 851 

+29.272 

+785 

+206,2 

+92,2 

CEUTA  

MELILLA 

TOTAL 5.202 

1.633 

3.569 

1.811 -178 -9,8 

3.128 +441 +14,1 

4.939 +263 +5,3 

INMIGRANTES LLEGADOS 
POR VÍA TERRESTRE (**) 

 
 
 
 

 

   

        TOTAL GENERAL                   (POR VÍA MARÍTIMA Y TERRESTRE) 48.669 19.134 +29.535 +154,4 

           ENTRADAS DE INMIGRANTES IRREGULARES A ESPAÑA COMPARATIVA  2018-2017 

1.538 

EMBARCACIONES  P 

INMIGRANTES LLEGADOS 
POR MEDIO DE 

EMBARCACIONES (*) 
[ VÍA MARÍTIMA ] 

 

P 

(*)  DATOS PROVISIONALES A 15-10-2018 

(**)  DATOS PROVISIONALES A 11-10-2018 
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